

Mapa Comparativo de Preços - Utilização de Todos Orçamentos Recebidos
Prestação de Serviço em Dias Úteis

ORIENTAÇÃO DO CÁLCULO					X	Y	A.1	B.1 = (A.1 x X)	C.1 = (B.1 x Y)	A.2	B.2 = (A.2 x X)	C.2 = (B.2 x Y)	A.3	B.3 = (A.3 x X)	C.3 = (B.3 x Y)	A.4	B.4 = (A.4 x X)	C.4 = (B.4 x Y)	A.5	B.5 = (A.5 x X)	C.5 = (B.5 x Y)	A.6	B.6 = (A.6 x X)	C.6 = (B.6 x Y)	A.7	B.7 = (A.7 x X)	C.7 = (B.7 x Y)																												
METRAGEM/UNIDADES TOTAIS					CASTRO LIMPS CNPJ: 48.569.498/0001-34			CARPETE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA CNPJ: 16.879.424/0001-74			LAÉRCIO SOUZA CARDOSO - LACARPETE CNPJ: 18.839.001/0001-90			LAVANDERIA MINEIRA - 11.467.924/0001-19			LAVOÍ TA NOVO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA CNPJ: 28.100.123/0001-90			LIMPOAISON. CNPJ: 39.238.155/0001-04			T&T LAVANDERIA EIRELI (TOP CLEAN). CNPJ: 17.426.56/0001-73																																
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DAS LAVAGENS	Unidade de medida	numérico	Periodicidade de	VALOR UNITÁRIO (R\$)	(METRAGEM/UNIDADES) x VALOR UNITÁRIO	VALORES ANUAIS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	(METRAGEM/UNIDADES) x VALOR UNITÁRIO	VALORES ANUAIS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	(METRAGEM/UNIDADES) x VALOR UNITÁRIO	VALORES ANUAIS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	(METRAGEM/UNIDADES) x VALOR UNITÁRIO	VALORES ANUAIS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	(METRAGEM/UNIDADES) x VALOR UNITÁRIO	VALORES ANUAIS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	(METRAGEM/UNIDADES) x VALOR UNITÁRIO	VALORES ANUAIS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	(METRAGEM/UNIDADES) x VALOR UNITÁRIO	VALORES ANUAIS	(METRAGEM/UNIDADES) x VALOR UNITÁRIO	(METRAGEM/UNIDADES) x VALOR UNITÁRIO	VALORES ANUAIS																											
1	Área Acarpetada (De segunda a sexta)	(m²)	1212	2	R\$ 10,50	R\$ 12.726,00	R\$ 25.452,00	R\$ 4,60	R\$ 5.575,20	R\$ 11.150,40	R\$ 7,00	R\$ 8.484,00	R\$ 16.968,00	R\$ 15,00	R\$ 18.180,00	R\$ 36.360,00	R\$ 5,00	R\$ 6.060,00	R\$ 12.120,00	R\$ 4,15	R\$ 5.078,28	R\$ 10.156,56	R\$ 12,00	R\$ 14.544,00	R\$ 29.088,00																														
2	Área almofadada	(m²)	223	2	R\$ 23,00	R\$ 5.129,00	R\$ 10.258,00	R\$ 7,00	R\$ 1.561,00	R\$ 3.122,00	R\$ 8,00	R\$ 1.784,00	R\$ 3.568,00	R\$ 15,00	R\$ 3.345,00	R\$ 6.690,00	R\$ 12,00	R\$ 2.676,00	R\$ 5.352,00	R\$ 18,60	R\$ 4.150,03	R\$ 8.300,06	R\$ 12,00	R\$ 2.676,00	R\$ 5.352,00																														
3	Tapetes	(m²)	13,15	2	R\$ 35,00	R\$ 460,25	R\$ 920,50	R\$ 50,00	R\$ 657,50	R\$ 1.315,00	R\$ 20,00	R\$ 263,00	R\$ 526,00	R\$ 30,00	R\$ 394,50	R\$ 789,00	R\$ 50,00	R\$ 657,50	R\$ 1.315,00	R\$ 35,38	R\$ 464,98	R\$ 929,97	R\$ 12,00	R\$ 157,80	R\$ 315,60																														
4	Toalha de mesa Grande	UND.	4	12	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00	R\$ 42,00	R\$ 168,00	R\$ 2.016,00	R\$ 60,00	R\$ 240,00	R\$ 2.880,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00	---	---	---																														
4.1	Toalha de mesa (estilo banquete)	UND.	5	12	R\$ 34,00	R\$ 170,00	R\$ 2.040,00	R\$ 55,00	R\$ 275,00	R\$ 3.300,00	R\$ 60,00	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00	R\$ 40,00	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00	---	---	---																														
4.2	Panos de prato	UND.	50	52	R\$ 6,10	R\$ 305,00	R\$ 15.860,00	R\$ 2,00	R\$ 100,00	R\$ 5.200,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 10.400,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00	R\$ 6.500,00	R\$ 2,00	R\$ 100,00	R\$ 5.200,00	R\$ 5,00	R\$ 250,00	R\$ 13.000,00	---	---	---																														
5	Poltronas de Auditório material: Tecido	UND.	326	2	R\$ 17,00	R\$ 5.542,00	R\$ 11.084,00	R\$ 22,00	R\$ 7.172,00	R\$ 14.344,00	R\$ 10,00	R\$ 3.260,00	R\$ 6.520,00	R\$ 40,00	R\$ 13.040,00	R\$ 26.080,00	R\$ 20,00	R\$ 6.520,00	R\$ 13.040,00	R\$ 7,90	R\$ 2.598,22	R\$ 5.196,44	R\$ 88,00	R\$ 28.688,00	R\$ 57.376,00																														
5.1	Poltronas de Auditório material: Couro	UND.	85	2	R\$ 13,50	R\$ 1.147,50	R\$ 2.295,00	R\$ 22,00	R\$ 1.870,00	R\$ 3.740,00	R\$ 14,00	R\$ 1.190,00	R\$ 2.380,00	R\$ 50,00	R\$ 4.250,00	R\$ 8.500,00	R\$ 18,00	R\$ 1.530,00	R\$ 3.060,00	R\$ 14,10	R\$ 1.204,45	R\$ 2.408,90	R\$ 88,00	R\$ 7.480,00	R\$ 14.960,00																														
6	Lavagem e passadoria de TOGAS DE Gala - tecido com textura delicada, com logística de busca e devolução no local definido.	UND.	60	3	R\$ 69,20	R\$ 4.152,00	R\$ 12.456,00	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00	R\$ 7.560,00	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00	R\$ 7.200,00	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00	R\$ 10.800,00	---	---	---																														
6.1	Lavagem e passadoria de TOGAS DE SESSÃO - tecido com textura delicada, com logística de busca e devolução no local definido.	UND.	50	3	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	R\$ 10.200,00	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 5.250,00	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	R\$ 6.750,00	---	---	---																														
VALOR ANUAL ORÇADO							R\$ 92.245,50	VALOR ANUAL ORÇADO							R\$ 57.711,40	VALOR ANUAL ORÇADO							R\$ 56.262,00	VALOR ANUAL ORÇADO							R\$ 101.635,00	VALOR ANUAL ORÇADO							R\$ 57.517,00	VALOR ANUAL ORÇADO							R\$ 61.381,93	VALOR ANUAL ORÇADO							R\$ 107.091,60